
 

Secapur Spring 

Vysoce koncentrovaný, kationtový čistící prostředek pro perc 

 

Pro průmyslové použití. Tento informační list je pouze orientační. Údaje zde uvedené 

reflektují současný stavu našich znalostí a zkušeností. V žádném případě nezprošťuje 

uživatele od potřeby provádět testy vhodnosti produktu pro daný účel. Údaje zde uvedené 

nepřestavují záruku vlastností a stability produktu. Technické změny vyhrazeny. Pokyny z 

aktuálního evropského bezpečnostního listu musí být dodrženy. 

BÜFA Reinigungssysteme 

GmbH& Co. KG August-

Hanken Str.30 26125 

Oldenburg t:+49 441 9317 

0 f:+49 441 9317 100 

Bajatrend s.r.o.  

Dukelská 1139  

73961 Třinec - Lyžbice 

t:+420 737 286 677 

e:info@chemicka-cistirna.cz 

 

 

➢ poskytuje oděvům vynikající antistatický efekt 

➢ dává vyčištěným textiliím velmi příjemnou vůní 

➢ zlepšuje čištění knoflíků 

➢ mimořádná dlouhotrvající čerstvá vůně 

➢ usnadňuje následné žehlení 

➢ poskytuje jasné, brilantní barvy 

                               

Aplikace : 

Jednodávková metoda 

Při výměně tekutiny nejméně 25% (namáčení do nehybné lázně) = 4 ml Secapur Spring / 

kg oblečení (0,6 fl oz / 10 lbs) 

Metoda dvou lázní 

Při výměně tekutiny minimálně 50% (první lázeň úplně nehybná) = 8 ml Secapur Spring / 

kg oblečení do 2. lázně (1,2 fl oz / 10lbs) 

 

Technické údaje : 

 

 

  

Poznámka :  

Secapur Spring není citlivý na mráz, ale pokud ho budete ukládat delší dobu při 

teplotách pod 0 ° C (32 ° F) , stává se viskózní. Je vhodný pro opětovné použití po 

rozmrazení bez ztráty kvality. Uchovávejte nádobu těsně uzavřenou. Produkt lze 

skladovat po dobu nejméně 24 měsíců v původním uzavřeném obalu. 

 

 

 

 

  

Hustota 20 °C 0,95 g/ml 

Hodnota pH (1%) 8,0 

Inogenita kationtová 

Vlastnosti : 

  


